CAMARÁ MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
DATA: 08/03/2016PROTOCOLO N° 64/2018

JOCUMENTO:!NDICAÇAG N" U J/201 li
iíEM£TENTE:VALDElR RODRIGUES DA SILVA
-JESTINATÁRIQ: GÍLMAR JOSÉ DE MENESES
i3SUNTO:PROViDENCIEA CONTRATAÇÃO OE FlSiOTERAPÊUTAS
<ÍECEB!DQ'KELO!SA CARVALHO DO AMARAL GOMES

A P R O V A D O l
A Secretária para Providenciar 3

DE GOIÁS
UAHIAKA MUNiuifAL uE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 002/2018 -
Autoria: Valdeir Rodrigues da Silva - Deca

Cocalzinho de Goiás, 08 de março de 2018.

" INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL que

providencie a contratação de fisioterapeutas para

atender todo o Município".

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do art 66, Inciso II, do Regimento

Interno desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor o presente

REQUERIMENTO, para que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário,

seja encaminhado ao Prefeito Municipal, que providencie a contratação de

fisioterapeutas para atender todo o Município9'.

JUSTIFICATIVA:

Identificamos que o Município esta sem fisioterapeutas para atender a

população. Desta forma, pedimos que o Prefeito junto com o secretário de saúde,

viabilize a contratação dos fisioterapeutas.

Vereadores:
ivelra da Silva
-PSDB

Valdeir a Silva
-PSDB

Gilmar dtfSS/ò* Meneses
Vereador^- PTB

íobsoh Castro "da
Vreador - P R S

/ 1f
silva

Clarirído da Silva Moreira

Vereador -PHS

T" ~~\T~~-2JÍ&^:*J~ • -

AlessapdrCrtjtone Barcelos

- Vereador - PR

José Alves Dantas

Vereador-PSD

Edimar

Verea